
UCHWAŁA NR 421/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2023 r. poz. 1720 ze zm.), § 9 pkt 3 oraz § 10 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 48 578,08 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 48 578,08 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
65 137 273,41 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 278 774,41 zł, 

2) dochody majątkowe 6 858 499 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
75 065 868,41 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 62 503 289,41 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 562 579 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B897D06-F79B-44FD-8BFB-EC0D7E59E1C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 421/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 1 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 496 760,00 0,00 1 496 760,00 

 71015  Nadzór budowlany 643 760,00 0,00 643 760,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 600,00 17 000,00 163 600,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 302 700,00 -17 000,00 285 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 197 509,34 0,00 6 197 509,34 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 065 509,34 0,00 6 065 509,34 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 958 356,00 1 578,08 3 959 934,08 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 

745 750,34 -1 578,08 744 172,26 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 521 694,00 0,00 4 521 694,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 274 796,00 0,00 4 274 796,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 411,00 -10 000,00 70 411,00 
  4260 Zakup energii 112 174,00 30 000,00 142 174,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 106 604,00 -20 000,00 86 604,00 

Razem: 75 065 868,41 0,00 75 065 868,41 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B897D06-F79B-44FD-8BFB-EC0D7E59E1C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 421/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków


		2023-09-04T10:33:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




